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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92010501T

2. Data e Regjistrimit 10/08/2009
3. Emri i Subjektit Albanian Investment Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 29/07/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagja Nr. 9,Rruga Aleksander 
Goga,Godine private,Kati 1,50 Metra larg Prefektures 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te produkteve,materialeve teknologjike,te 
vendit dhe te huaja,perfshi ketu edhe mbeturinat dhe mbetjet 
e prodhimeve te te gjitha llojeve si te lengeta ,gazi dhe te 
ngurta.Veprimtari ne ambientin e shkollimit dhe te formimit 
profesional privat,para dhe pas universitar,si dhe ne 
shkollimin ne pergjithesi (institucione arsimore jo publike 
).Sherbime te ndryshme ne planin turistik dhe te udhetimeve 
ne pergjithesi.Krijimin e agjensive te udhetimit dhe 
spedizionit.
Elton Beqiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/07/2009 Deri: 29/07/2014
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elton Beqiraj
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 49,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

BALCAN  INVESTMENT  COMPANY
Para: 51.000,00 Natyre: 
51,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Albanian Investment Company
Telefon: 0682031110  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-279070-08-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191990-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.797 Prot datë 18.08.2023 lëshuar nga 
Përmbaruesi Gjyqësor Privat “Najada R.Beqaraj”, protokolluar nga QKB me Nr.17056 
Prot datë 22.08.2023, ku është urdhëruar: “Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative”vetëm në pjesën takuese të Z. Elton Beqiraj, pranë subjektit “Albanian 
Investment Company” SHPK, me NUIS (NIPT) - K92010501T.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DE9526-B7F6-4ADA-940D-843FA0F5EE76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB55D08-727A-46A1-BD31-9697D32DF0C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882A1507-B60D-4E00-B383-9E4CCD8BCF8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B40F9F2-4C4C-4657-AE34-A771AC595CA2
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409716-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 94/4 Prot,  datë 29.01.2025, 
protokolluar nga QKB me Nr.225 Prot datë 03.02.2025, lëshuar nga Përmbaruese 
Gjyqësore private Najada Beqaraj ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative në aktivitetet e palës vetëm në pjesën takuese  z. Elton  Beqiraj në shoqërinë 
“Albanian Investment Company” SHPK NIPT K92010501T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 25/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446AD535-A178-4E6A-AF20-45839D2529E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6CB117-F668-4DC3-8606-73C4B0F324F9

